令和２年(2020)４月13日
ＰＴＡ会員 各位

長野県豊科高等学校 ＰＴＡ会長 大野 晃永

学 校 長 保坂 美代子

令和２年度 ＰＴＡ総会、学年・学級ＰＴＡ、公開授業について

陽春の候、会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃はＰＴＡ活動に対し

てご理解とご協力を賜りましてありがとうございます。

 さて、年間行事予定にございます本年度のＰＴＡ総会・学年ＰＴＡ総会ならびに学級ＰＴＡにつきま

しては新型コロナウイルス感染対策、それに伴う臨時休校に鑑み、下記のとおり変更することにいたし

ます。

１ ＰＴＡ総会について

ＰＴＡ総会は中止いたします。その代わりに、ＰＴＡ会則第11条に「理事会は総会にかわる議決機

関であり」とある通り第1回理事会において下記の議題について審議・議決いたします。

   （１）令和元年度事業報告

         （２）令和元年度決算報告並びに監査報告

（３）令和２年度委員会役員報告

         （４）令和２年度役員選出

         （５）令和２年度事業計画案審議

         （６）令和２年度予算案審議

         （７）地区ＰＴＡについて

２ 学年・学級ＰＴＡについて

 学年・学級ＰＴＡにつきましても中止いたします。

 代わりに理事が各学年に分かれ、学年ＰＴＡ理事会におきまして令和元年度会計報告・令和２年度

予算案について審議・議決を行います。

３ 公開授業について

ＰＴＡ総会に合わせて計画されていた公開授業につきましては、公開を取りやめます。予定されて

いた午前中の授業（水④⑤⑥）については臨時休校が延長されない限り行います。

４ 委任状について

現在の状況をご理解いただき、委任状のご提出にご協力をお願いします。４月２０日（月）の

登校日に、各ＨＲ担任へ提出してください。  （裏面もあります）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリ線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

委任状

令和２年度豊科高等学校第１回ＰＴＡ理事会の議決権を、ＰＴＡ会長殿に委任いたします。

令和２年 ４月    日    会員氏名              印

５．理事会等の日程について（短縮して行います）

 (１)第１回ＰＴＡ理事会（13:00～13:30）

     場所は会議室から変更し第１体育館で行います。

（２）各専門委員会（13：40～13：50） 場所はそのまま１体でお願いします。

総務委員会   厚生委員会   生活委員会   進路委員会

①  委員長･副委員長の選出    ② 活動計画立案

（３）学年ＰＴＡ理事会（14：00～14：15）

１年：会議室    ２年：社会科教室    ３年：１２２教室

① 学年会長･副会長の確認    ②学年会計決算報告・予算案審議

   （※）ＰＴＡ総会中止に伴い理事会の日程を変更しました。（昼食・懇親会もございません）すでに

出欠票を提出していただいた理事の方で出欠が変わる方は下記の担当まで連絡をお願いします。

長野県豊科高等学校

校長 保坂 美代子

（担当）渉外部 金井 滝生

〒399-8205 長野県安曇野市豊科2341

Tel 学校0263-72-2151

Fax     0263-71-1151